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AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI
Art. 20, comma 1, del D.Lgs. 33/2013

Ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati

ANNO 2019

ed effettivamente erogati al Segretario Generale e ai Dirigenti

n. dipendenti totale

n. dipendenti coinvolti

Retribuzione di risultato
stanziato

Retribuzione di risultato
erogata

Segretario n. 1

4.475,34

4.475,34

Dirigenti n. 4

33.139,00

32.724,76

Ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati
ed effettivamente erogati al personale titolare di Posizione Organizzativa

ANNO 2019

n. dipendenti totale

n. dipendenti coinvolti

Premio potenziale stanziato

Premio di risultato erogato

13.325,17

13.232,03

Ammontare complessivo dei premi collegati alla performance individuale stanziati
ed effettivamente erogati al personale

ANNO 2019

n. dipendenti totale

n. dipendenti coinvolti

Produttivita ex art. 68
comma 2 lett. b) stanziato

Produttivita ex art. 68
comma 2 lett. b) distribuito

93

93

35.428,96

29.051,78




Ammontare complessivo dei premi collegati all’eccellenza stanziati
ed effettivamente erogati al personale

ANNO 2019

n. dipendenti totale

n. dipendenti coinvolti

30% del valore medio pro-
capite dei premi attribuiti al
personale valutato
positivamente

Premio eccellenza ex art.
69) distribuito

93

23

2.195,04

2.195,04

Ammontare complessivo dei premi collegati alla performance organizzativa stanziati
ed effettivamente erogati al personale

ANNO 2019

n. dipendenti totale

n. dipendenti coinvolti

Produttivita ex art. 68
comma 2 lett. a) stanziato

Produttivita ex art. 68
comma 2 lett. a) distribuito

93

93

87.789,00

72.834,52




